
BS301WX 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Pouze pro použití v domácnosti. 
Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod k použití. 
 

 
STÁHNĚTE TEĎ: 
OKOK International 

 

JAK POUŽÍT VÁHU 
 
Zařízení musí být připojeno k mobilní aplikaci před jeho prvním použití. 
Váha se v aplikaci automaticky připojí k vašemu telefonu. 
Ujistěte se, že máte zapnutý Bluetooth ve vašem telefonu nebo tabletu před použitím váhy.  
 

1. Připojte váš telefon nebo tablet k internetu 
2. Použijte QR CODE skener nebo vyhledejte OKOK International v Apple Store nebo v Google Play a 

nainstalujte aplikaci  

3. Spárujte zařízení, váha se v aplikaci automaticky připojí k vašemu telefonu 

4. Zaregistrujte se a vyplňte uživatelské údaje (zadejte jméno, pohlaví, výšku, narozeniny a váhu. Klikněte 
na následující pro potvrzení vašich osobních údajů. 

5. Stoupněte si na váhu a začněte vážit. Vyčkejte než zařízení ukáže vaši váhu 
6. Automaticky synchronizováno s vaším zařízením, viz výsledek. 

 

• Zařízení zobrazí tělesnou hmotnost, BMI, tuk, svaly, vodu, viscerální tuk, kostní hmotu a metabolismus. 
Zařízení automaticky uloží vaše údaje. 

• Pokud je Bluetooth vypnuté, data se uloží do paměti váhy. 

• Uživatel může do aplikace zadat údaje o hmotnosti, aby si uchoval přehled. 

• Zařízení zobrazí aktuální hmotnost a vygeneruje zprávy a poskytne zdravotní rady na základě měření. 
Včetně rozhraní aktuální hmotnosti, rozhraní seznamu hmotností, datová zpráva a upozornění. 

• Hmotnostní přehled bude zahrnovat týdenní zprávu, měsíční zprávu 
a čtvrtletní zpráva s uvedením změn hmotnosti pomocí křivky. 
Správa účtu zahrnuje registraci, přihlášení, 
změna hesla, zapomenutí hesla, odkazy na sociální sítě 
média a další. 

• Správa uživatelů zahrnuje informace o uživatelích, např. přezdívka, datum narození, výška, pohlaví atd. 
 
Funkce vážení 
Váhu umístěte na tvrdý, rovný povrch (vyhněte se kobercům). Nerovný povrch přispívá k nepřesnému měření. 

• Před použitím je nutné váhu nechat zkalibrovat a když se displej vypne, můžete se měřit. 

• Nastupujte na váhu pomalu. Položte nohy na stejnou úroveň bez pohybu a počkejte na vaši váhu na 
obrazovce. 

• Rozložte svou váhu rovnoměrně a počkejte, až váha zareaguje a určí vaší váhu. 

• Před přesným zobrazení váhy číslice na displeji budou blikat. 

• Po sestupu z váhy se váha vypne automaticky po 30 sekundách. 

 

Čištění váhy 
• Váhu neponořujte do vody: elektronické 
komponenty mohou být poškozeny. 
• Nepoužívejte drátěný kartáč ani žádné drsné a ostré předměty. 
• Nepoužívejte žádné kyselé nebo abrazivní čisticí prostředky. 



• Zařízení čistěte mírně navlhčeným hadříkem. Ujištěte se 
aby se do zařízení nedostala žádná vlhkost ani voda! 
• K čištění používejte běžně prodávaný čisticí prostředek nebo mýdlo. 
• Po čištění zařízení dobře osušte suchým a měkkou tkaninou. 
 
 
 

Upozornění na baterii 
• Nekombinujte staré a nové baterie. 
• Nemíchejte alkalické, standardní (karton-zinek), popř 
dobíjecí (nikl-kadmiové) baterie. 
• Vložte baterie se správnou polaritou. 
• Nezkratujte napájecí svorku. 
• Pokud baterie nepoužíváte, vyjměte je. Recyklujte nebo zlikvidujte 
vybité baterie podle místních zákonů. Nevyhazujte baterie do ohně - mohou vytéct nebo explodovat. 
 
 

POZOR 
• S váhou zacházejte opatrně, jedná se o přesný měřící 
nástroj. Neupusťte ji ani na ní neskákejte. 
• Nezatěžujte spotřebič více než 180 kg, aby nedošlo k poškození zařízení. 
• Nenechávejte na váze vodu, mohly by se poškodit 
vnitřní části 
• prosím skladujte váhu pouze ve vodorovné poloze i pokud ji zrovna přenášíte 
• Váhu používejte opatrně. Jedná se o vysoce přesný systém snímačů měřidel. Nepouštějte ho a neskákejte na 
něj jiné věci 
• Nevstupujte na něj mokrýma nohama, mohli byste upadnout 
• Stupnice analýzy tělesného tuku není vhodná pro 
následující osoby: 
- Děti do 10 let a dospělí nad 99 let 
- Osoby s příznaky horečky, otoky, popř. osteoporóza 
- Osoby podstupující léčbu na dialýzu 
- Osoby, které používají kardiostimulátor 
- Osoby, které užívají kardiovaskulární léky 
- Těhotná žena 
- Sportovci, kteří vykonávají více než 5 hodin intenzivního výkonu 
sportovní aktivity každý den 
- Osoby s tepem nižším než 60 tepů/minutu 
 

Technické specifikace 
Popis produktu: Bluetooth Body Fat 
Materiál stupnice: Tvrzené sklo, plast, nerezová ocel 
Velikost produktu: 300x300x28mm 
Hmotnost: 1,8 kg 
Baterie: 2x 1,5 V AAA baterie 
Nosnost: Maximální hmotnost 180 kg 
Jednotka hmotnosti: Kg/lb 
Funkce paměti: až 8 osob 
Analýza: Hmotnost / BMI / Tuk / Svaly / Voda / V-tuk / Kosti /Metabolismus 
/Protein…. 
Indikátor: Indikátor přetížení, Indikátor slabé baterie 
Název aplikace: OkOk international 
 

OKOK INTERNATIONAL APP 



Podpora Android 4.3 a vyšší pro vybrané Android 
zařízení s Bluetooth 4.0 a vyšší Nainstalujte aplikaci. 
Připojte jednotku k mobilnímu telefonu nebo jinému zařízení 
přes Bluetooth. Analýza se zobrazí v aplikaci s názvem „OKOK“, který si můžete snadno stáhnout z aplikace 
obchod nebo google play. Aplikace může ukládat data až pro 8 lidí, takže vy i vaši rodina a přátelé mohou tuto 
stupnici používat 

 
Likvidace 
Baterie nevyhazujte do domovního odpadu! 
Baterie a obaly by měly být tříděny pro ekologickou recyklaci. 
Pouze pro země EU: 
podle směrnice 2006/66/ES musí být vadné nebo použité baterie shromažďovány odděleně a zlikvidovány 
ekologicky správným způsobem. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


